коронавірусної хвороби (COVID-19)" № 540-ІХ від
30.03.20р., постанови КМУ від 20.03.20р. № 224 (із
змінами внесеними Постановою КМУ від 08.04.20 р.
№ 271), та положень пп.6 п.5 ст.41 Закону України
"Про публічні закупівлі" , сторони домовилися
зменшити суму Договору № 197 від 16.09.2020 р. на
5807,25 грн. ( п'ять тисяч вісімсот сім гривень 25
копійок) . Сума цього договору становить 580
654,19 грн. (П'ятсот вісімдесят тисяч шістсот
п'ятдесят чотири гривні 19 копійок), у тому числі
ПДВ 32 559,39 грн. (тридцять дві тисячі п'ятсот
п'ятдесят дев'ять гривень 39 копійок)